

Something Something Holding ApS
Fuglsangs Allé 45, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 35 24 11 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022

Ralf Leerskov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Something Something Holding ApS Fuglsangs Allé 45 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 35 24 11 40
	Stiftet: 2. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ralf Leerskov Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Shirtmakers since 1997 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.223 kr. mod 4.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.798 kr. mod -42.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af negativ indtjening i år og tidligere år. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via positiv fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	41.223	4.483
2 Personaleomkostninger	-264.205	-100.000
Driftsresultat	-222.982	-95.517
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-102.734	159.086
Andre finansielle indtægter	4.041	14.493
Øvrige finansielle omkostninger	-58.123	-113.162
Resultat før skat	-379.798	-35.100
3 Skat af årets resultat	0	-6.961
Årets resultat	-379.798	-42.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-379.798	-42.061
Disponeret i alt	-379.798	-42.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	1.957.715	2.360.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.715</u>	<u>2.360.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.715</u>	<u>2.360.450</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	63.998	152.182
Tilgodehavender i alt	<u>63.998</u>	<u>152.182</u>
Likvide beholdninger	<u>37.787</u>	<u>37.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.785</u>	<u>189.855</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.500</u>	<u>2.550.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-773.216	-393.418
Egenkapital i alt	-693.216	-313.418
Gældsforpligtelser		
6 Anden langfristet gæld	2.457.766	2.449.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.766	2.449.070
Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	81.861	140.504
Selskabsskat	65.089	62.149
Anden gæld	4.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.950	414.653
Gældsforpligtelser i alt	2.752.716	2.863.723
Passiver i alt	2.059.500	2.550.305

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-351.357	-271.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.061	-42.061
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-393.418	-313.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.798	-379.798
	80.000	-773.216	-693.216

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af en negativ indtjening i år og tidligere år. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via positive fremtidige indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>264.205</u>	<u>100.000</u>
	<u>264.205</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6.961</u>
	<u>0</u>	<u>6.961</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	382.357	245.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.910	336.731
Udbytte	<u>-288.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>195.267</u>	<u>382.357</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-521.907	-306.262
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-215.645</u>	<u>-215.645</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-737.552</u>	<u>-521.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.957.715</u>	<u>2.360.450</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shirtmakers since 1997 ApS	Silkeborg	24 %

Noter

		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	10,05	0
			63.998
6.	Anden langfristet gæld		
	Anden langfristet gæld i alt	2.601.766	2.649.070
	Heraf forfalder inden for 1 år	-144.000	-200.000
		<u>2.457.766</u>	<u>2.449.070</u>
	Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
8.	Eventualposter		
	Eventualaktiver		
	Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på 184 t.kr., som primært vedrører underskud til fremførsel.		
	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		